
VESBYT s.r.o.
JiSfl

LJI VESBYTsro

698 Ol Veselí nad Moravou
Blatnička 1527
Spisová značka: C 22270 vedená u rejstříkového
soudu v Brně

Tel. tax: spojovatelka 518 322 348, tel. 518 322 972
1Č: 63494876 DIČ: CZ63494876

FORM, spol. s r.o.

Poručíka Hoši 512/2A
747 11 Kozmice

OBJEDNÁVKA č. 18

Veselí nad Mor. 8. 4. 2020
Vyřizuje: Milan Malovaný
Tel.: 607 205 553. 518 323 223
e-mail: malovaný.m(a vesbyt.cz

Pokud není v objednávce uvedena cena, doplňte tento údaj při jejím
potvrzení. Vyhrazujeme si právo o ceně jednat.
Jedno vyhotovení potvrďte a vraťte, čímž je uzavřena smlouva.
Sankce za nesplnění termínu dodání je 0,15 % ze sjednané ceny za
každý den prodleni.
Materiál odesílejte na adresu: Blatnička 1527, Veselí n. VI.
Kusové zásilky: Veselí n. Mor, Blatnická 1527
Kopii objednávky přiložte k Vaší faktuře. Potvrzená objednávka a
protokol o předání a převzetí plnění nebo dodací list je nedílnou
součástí faktury, bez nich Váni nebude faktura uhrazena. Ve
faktuře uvádějte naše objednávkové Číslo.

Bankovní spojení: KB Hodonín č. ú. 13604671 0100

Předmět množství Dodací lhůta

Objednáváme si dodávku židlí a křesel při rekonstrukci zasedacích
místností na MU ve Veselí nad Moravou dle cenové nabídky v částce
386 464,32 Kč (vč. DPH).

1

■

VESET
898 01 Veselí n. Morav

!ČO: 63494876

Milan Malovaný, technik
VESBYT s.r.o.
Veselí nad Moravou

fT s.r.o®
ou, Blatnická 1527

■DIČ :CZ63494876



Číslo skladu: 1zakázka:

Dodavatel:

IČO:

FORM, spol. s r. o.
Poručíka Hoši 512/2A
747 11 Kozmice

43964532 DIČ: CZ43964532

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ostravě,
oddíl C. vložka 2458

Vnitřní číslo:

Příjem poptávky dne:

Požadovaný termín.

Poptávka odběratele

Platnost nabídky:

Popis:

2020040

28.02.2020

31.05.2020

Odběratel:

698 01

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119
Veselí nad Moravou

IČO- 00285455
DIČ: CZ00285455
Česká republika

Název
slo v3 Cgn3

Množství MJ Cena za MJ v % be2 DPH
Sazda

DPH v %
Celkem
s DPH

Nabízíme Vám

židle CABRIO C
látka BOMBAY 14
dub

20,000 ks 9 080,00 10 00 163 440,00 21 34 322.40 197 762.40

křeslo WOODY
latka BOMBAY 56
dub

20,000 ks 8 664,00 10,00 155 952.00 21 32 749,92 188 701 92

319 392,00 67 072,32 386 464.32

DODACÍ PODMÍNKY:
Doprava v ceně bez vynášky a ustavení
Termín dodání: 8-10 týdnů od objednání

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:
3 roky

PLATEBNÍ PODMÍNKY:
50% záloha předem + faktura (splatnost 14 dnů) dle KS

Zaevídoval: Pavla Vlčková pavla.vlckova@formdesign.cz


